
 

 
Es comunica a les persones inscrites en el procés de la borsa de treball de la categoria de 
cuidador/a de centres, que de conformitat amb els registres telemàtics de l’Institut Municipal de 
Serveis Personals, resulta la següent llista provisional de persones candidates: 
 
 
Persones candidates  
 

CODI 
IDENTIFICACIÓ  NOM I COGNOMS DNI CODIFICAT 

RIM202200092 ALONSO RUIZ ANA **1973*** 

RIM202300407 AMORÓS MORALES ANDREA  **4148*** 

RIM202300395 ARMIJOS MOSCOSO GERALDYNE **9097*** 

35 BALDEH JAWO AMADOU  **8668*** 

RIM202200176 BARRIOS  PAOLINO MARIANA **0709*** 

RIM202100415 BATALLANOS ANDREA **4978*** 

RIM202300396 BAZARON FLORIT GUILLEM **4045*** 

RIM202200059 BERNAL GALLEGO M SÍLVIA  **7054*** 

95 BOIX MANZANO SARAI **3654*** 

RIM202200294 BRONCHALES DE MONTE ANDREA **3604*** 

RIM202200295 CABANILLAS GIL MÒNICA **0741*** 

RIM202300360 CAPITAN MARTINEZ ANA **4570*** 

RIM202200296 CARRO SANCHEZ MONICA **3617*** 

RIM202300372 CASTILLO VEGA MARTA  **4164*** 

404 COLOMER TRAVE SUSANA  **0623*** 

RIM202300397 CONTRERAS ALBA  **1317*** 

RIM202200308 CORONA DIAZ ROCIO  **7086*** 

RIM202300354 CUADRADO PUERTAS PRISCIL.LA **7995*** 

RIM202200178 CURULL OLIETE ANDREA **0897*** 

RIM202300408 CUTILLAS BAZAN ALEJANDRO **1752*** 

310 DE LA PIEDRA  CAMPILLO MAR **2761*** 

RIM202300399 DELGADO MORAN MARIANA MARTA **9493*** 

RIM202200280 DIAZ EXPOSITO ROSA MARIA **7160*** 

RIM202300032 DIAZ JIMENEZ DESIREE **2911*** 

268 DOUIEB BOUAYAD ZAKARIA **4594*** 

243 EL BAZZA,MINA **6777*** 

RIM202300335 ETEMBE EMADJEU DADY SANDRINE **4629*** 

RIM202300160 FARRAN PÉREZ MIREIA **2236*** 

RIM202200157 FERNANDEZ MENDEZ,CLARA **2183*** 

276 FIGUERAS BOSCH MARIA **9604*** 

RIM202300148 FRAILE FUENTES IRIS  **6402*** 

421 FUENTES SANDOVAL DARNELLY **5600*** 

RIM202300082 GABAÑACH NAVARRO MARIA  **2890*** 

RIM202300157 GALLARDO CASTRO MAITE **0888*** 



 

RIM202300406 GALLEGO TRUJILLO ALEJANDRO **8328*** 

RIM202300352 GAMARRA COELLO DE GABRIELA MARISA **2236*** 

40 GARCIA BARROSO ANABEL **0383*** 

259 GARCIA GAVALDÀ MARIA MAGDALENA **6961*** 

RIM202300067 GARRIDO ROMERO SANDRA  **9981*** 

RIM202300370 GINER MILVAQUES JUAN FERNANDO **2174*** 

RIM202200095 GOMEZ MARTINEZ SERGI **9726*** 

RIM202200151 GÓMEZ PUJOL JORDI  **0967*** 

RIM202300381 GONZÁLEZ FRANCES ALIONA  **0999*** 

RIM202200297 GONZÁLEZ GARCIA VANESA **1283*** 

RIM202300033 GONZALEZ VEGA AINHOA **2223*** 

RIM202200311 GUASCH COMADRÁN ALEJANDRO **5912*** 

291 HEREDIA RODRÍGUEZ ANA **2910*** 

RIM202200058 HERNANDEZ CAROZO ELENA  **4081*** 

RIM202300404 HURTADO PINO JUAN CARLOS  **4614*** 

261 IORIO GOMEZ ARNAU  **3382*** 

RIM202300064 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ NORA **4447*** 

RIM202300161 JMILI AMRANI MARUAN **4560*** 

260 LACHHEB CANALS,SAMIRA **7366*** 

RIM202100232 LARA GÓMEZ CARLA **4101*** 

RIM202300162 LEFRAIJI EL HADJ OUSSAMA **6418*** 

RIM202100489 LLAIMOUN JAMAL ACHRAF GHAILAN **2159*** 

RIM202200278 LLANO MORENO LUCIA **2449*** 

RIM202200181 LOPEZ GOMEZ EMILIA  **5358*** 

RIM202300400 LOZANO ROMERA SANDRA  **0860*** 

RIM202200158 LUNA GÓMEZ MONTSERRAT **7003*** 

RIM202300169 MARTÍNEZ CARRILLO MARIBEL  **6999*** 

46 MARTINEZ GISBERT MARIA JOSE **7016*** 

RIM202300048 MARTÍNEZ REAÑO EVELYN M.  **4611*** 

RIM202300166 MATEOS CORPAS ALBA  **6398*** 

RIM202200089 MENA MARTINEZ CRISTIAN **3263*** 

RIM202300174 MENDOZA MORIANO VIRGINIA  **8387*** 

102 MISOL RODRIGUEZ ELISABETH **3328*** 

RIM202300401 MORANO BARBERO VERÓNICA  **6999*** 

RIM202200309 MORENO TORRES JESSICA **5762*** 

RIM202300380 MSIDA BENMOUSA NAJIA  **2749*** 

RIM202200163 MUÑOZ BORRAS ERIC **1310*** 

57 MUÑOZ OLAYA LAURA **6399*** 

103 MUÑOZ RUIZ MELODIA **6411*** 

RIM202300167 MURILLO VILLAR ALEX  **6349*** 

242 OLIVARES PRATS CARLA **2242*** 

RIM202200160 ORTEGA VILLENA MARIA   **1308*** 

894 PALLÀS MAURICIO  ORIOL **0894*** 



 

RIM202200172 PALMERO LOPEZ JUDITH **2195*** 

RIM202200298 PEIRO PEREZ CRISTINA **1215*** 

RIM202300402 PIZARRO GUZMÁN ALLISON  **5219*** 

256 PORTAS VARGAS LAURA **1469*** 

RIM202300338 POZO PIZARRO CRISTINA  **2797*** 

264 PRIETO JIMENEZ MARTA **4404*** 

RIM202200161 PUIG PARRA JOSEP **9987*** 

271 PUJOL MIRALLES ROGER  **2162*** 

RIM202200249 RAMONET BALLÚS GISELA **4594*** 

RIM202200180 REVENTOS MONCUSÍ ADRIANA **4211*** 

34 RODRIGUEZ CARLOS  **9707*** 

273 RODRIGUEZ GARCIA CRISTINA  **2197*** 

RIM202100245 RODRIGUEZ SERRANO LAURA **7080*** 

RIM202300398 ROMERO ORTIZ MARIA DE LA PAZ   **5118*** 

RIM202200177 RUENCO DUARTE CARLA **9290*** 

249 SAAVEDRA PERALTA HERMAN ANDRÉS **2249*** 

RIM202200191 SOLIS DEXTRE TAMMIA MALU **9436*** 

RIM202300147 SOSA RAMÍREZ CINTIA ROMINA  **3656*** 

RIM202300405 SUÁREZ DOMÍNGUEZ KERLY **8680*** 

251 SUMAN AKTAHER RAHANA **5701*** 

RIM202100251 SUMAN AKTAHER SUHANA **5707*** 

RIM202200175 TENZA HUEDO ANDONI **0376*** 

252 TRUJILLO VILLALBA AINHOA **5813*** 

090 UREÑA SEVILLA CRISTINA **7162*** 

49 VALBUENA HIDALGO LIDIA **8355*** 

RIM202100282 VALDEZ MONTERO IRIS DELCA **2756*** 

RIM202200088 VALLS RUBIES ALBERT **8568*** 

RIM202200250 VERDUM ORTIZ HORACIO MARCELO **3228*** 

RIM202300379 VEREDAS JIMÉNEZ ANDREA **8900*** 

RIM202300403 VICENTE FRANCH YOLANDA  **0565*** 

63 VILLALONGA NEBOT PAULA **6424*** 

RIM202300152 VILLAR RODRIGUEZ JENNYFER **5796*** 

89 VILLATORO LEAL YOLANDA **1339*** 

RIM202200303 VIOLA CANELA SARA  **2928*** 

RIM202300278 VIZA SÁNCHEZ IRINA **8757*** 

 

 

Les persones candidates apuntades, relacionades en el punt anterior,i que no siguin de la 
Borsa de cuidador/a anterior, que es va constituir el 18/10/2021, i hagin volgut congelar la nota, 
hauran de presentar-se el dia que es detalla a continuació. 
 
PROVA ESCRITA. PRIMER TORN  
 

EXAMEN TIPUS TEST 

 



 

Data de realització de la prova: 20 d’octubre de 2023 
 
Lloc: Casal de la Solidaritat de Badalona Can Pepus. C/ Francesc Macià 104.  Badalona 
 
Previsió d’inici de la prova: 9h                          Durada de la Prova: 45 minuts 
 
Caldrà ser-hi 10 minuts abans  

 

EXAMEN TEÒRICO-PRÀCTIC 

 

Data de realització de la prova: 20 d’octubre de 2023 
 
Lloc: Casal de la Solidaritat de Badalona Can Pepus. C/ Francesc Macià 104.  Badalona 
 
Previsió d’inici de la prova: 9:45h                          Durada de la Prova: 1h  
 
Caldrà ser-hi 5 minuts abans  

 

Persones convocades al primer torn  

CODI 
IDENTIFICACIÓ  NOM I COGNOMS DNI DNI CODIFICAT 

RIM202200092 ALONSO RUIZ ANA 52197362N **1973*** 

RIM202300407 AMORÓS MORALES ANDREA  39414817Q **4148*** 

RIM202300395 ARMIJOS MOSCOSO GERALDYNE 49909714J **9097*** 

RIM202200176 BARRIOS  PAOLINO MARIANA 26070992D **0709*** 

RIM202100415 BATALLANOS ANDREA Y1497804N **4978*** 

RIM202300396 BAZARON FLORIT GUILLEM 39404519E **4045*** 

RIM202200059 BERNAL GALLEGO M SÍLVIA  46705404V **7054*** 

RIM202200294 BRONCHALES DE MONTE ANDREA 46360458W **3604*** 

RIM202200295 CABANILLAS GIL MÒNICA 53074157R **0741*** 

RIM202300360 CAPITAN MARTINEZ ANA 49457018A **4570*** 

RIM202200296 CARRO SANCHEZ MONICA 46361758Z **3617*** 

RIM202300372 CASTILLO VEGA MARTA  46416450N **4164*** 

RIM202300397 CONTRERAS ALBA  48131779R **1317*** 

RIM202200308 CORONA DIAZ ROCIO  46708658M **7086*** 

RIM202300354 CUADRADO PUERTAS PRISCIL.LA 46799518S **7995*** 

RIM202200178 CURULL OLIETE ANDREA 53089762N **0897*** 

RIM202300408 CUTILLAS BAZAN ALEJANDRO 54175250S **1752*** 

310 DE LA PIEDRA  CAMPILLO MAR 47276122 J **2761*** 

RIM202300399 DELGADO MORAN MARIANA MARTA 47949348Y **9493*** 

RIM202200280 DIAZ EXPOSITO ROSA MARIA 46716008H **7160*** 

RIM202300032 DIAZ JIMENEZ DESIREE 49291130Z **2911*** 

RIM202300335 ETEMBE EMADJEU DADY SANDRINE 49462948E **4629*** 

RIM202300160 FARRAN PÉREZ MIREIA 48223694P **2236*** 



 

RIM202200157 FERNANDEZ MENDEZ,CLARA 48218337X **2183*** 

RIM202300148 FRAILE FUENTES IRIS  53640290N **6402*** 

RIM202300082 GABAÑACH NAVARRO MARIA  49289037Z **2890*** 

RIM202300157 GALLARDO CASTRO MAITE 53088836Y **0888*** 

RIM202300406 GALLEGO TRUJILLO ALEJANDRO 53832897V **8328*** 

RIM202300352 GAMARRA COELLO DE GABRIELA MARISA 48223688W **2236*** 

259 GARCIA GAVALDÀ MARIA MAGDALENA 43696174 S **6961*** 

RIM202300067 GARRIDO ROMERO SANDRA  53998127S **9981*** 

RIM202300370 GINER MILVAQUES JUAN FERNANDO 53217437Z **2174*** 

RIM202200095 GOMEZ MARTINEZ SERGI 39972601G **9726*** 

RIM202200151 GÓMEZ PUJOL JORDI  38096737C **0967*** 

RIM202300381 GONZÁLEZ FRANCES ALIONA  48099909D **0999*** 

RIM202200297 GONZÁLEZ GARCIA VANESA 77128372B **1283*** 

RIM202300033 GONZALEZ VEGA AINHOA 48222359F **2223*** 

RIM202200311 GUASCH COMADRÁN ALEJANDRO 47591244N **5912*** 

RIM202200058 HERNANDEZ CAROZO ELENA  52408127M **4081*** 

RIM202300404 HURTADO PINO JUAN CARLOS  49461409R **4614*** 

RIM202300064 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ NORA 47444763H **4447*** 

RIM202300161 JMILI AMRANI MARUAN 49456018S **4560*** 

RIM202100232 LARA GÓMEZ CARLA 39410190N **4101*** 

 

PROVA ESCRITA. SEGON TORN  
 

EXAMEN TIPUS TEST 

 

Data de realització de la prova: 20 d’octubre de 2023 
 
Lloc: Casal de la Solidaritat de Badalona Can Pepus. C/ Francesc Macià 104.  Badalona 
 
Previsió d’inici de la prova: 11.15h                          Durada de la Prova: 45 minuts 
 
Caldrà ser-hi 10 minuts abans  

 

EXAMEN TEÒRICO-PRÀCTIC 

 

Data de realització de la prova: 20 d’octubre de 2023 
 
Lloc: Casal de la Solidaritat de Badalona Can Pepus. C/ Francesc Macià 104.  Badalona 
 
Previsió d’inici de la prova: 12.15h                          Durada de la Prova: 1h  
 
Caldrà ser-hi 5 minuts abans  

 

Persones convocades al segon torn  



 

CODI 
IDENTIFICACIÓ  NOM I COGNOMS DNI DNI CODIFICAT 

RIM202300162 LEFRAIJI EL HADJ OUSSAMA 55641846Q **6418*** 

RIM202100489 LLAIMOUN JAMAL ACHRAF GHAILAN 48215912T **2159*** 

RIM202200278 LLANO MORENO LUCIA 54244999M **2449*** 

RIM202200181 LOPEZ GOMEZ EMILIA 46535817D  **5358*** 

RIM202300400 LOZANO ROMERA SANDRA  53086007Y **0860*** 

RIM202200158 LUNA GÓMEZ MONTSERRAT 46700317J **7003*** 

RIM202300169 MARTÍNEZ CARRILLO MARIBEL  46699926J **6999*** 

RIM202300048 MARTÍNEZ REAÑO EVELYN M.  49461119X **4611*** 

RIM202300166 MATEOS CORPAS ALBA  53639855Z **6398*** 

RIM202200089 MENA MARTINEZ CRISTIAN 53326324L **3263*** 

RIM202300174 MENDOZA MORIANO VIRGINIA  53838724W **8387*** 

RIM202300401 MORANO BARBERO VERÓNICA  43699932R **6999*** 

RIM202200309 MORENO TORRES JESSICA 36576234R **5762*** 

RIM202300380 MSIDA BENMOUSA NAJIA  47274977H **2749*** 

RIM202200163 MUÑOZ BORRAS ERIC 48131071Y  **1310*** 

103 MUÑOZ RUIZ MELODIA 53641173 K **6411*** 

RIM202300167 MURILLO VILLAR ALEX  25634919S **6349*** 

242 OLIVARES PRATS CARLA 48224215T **2242*** 

RIM202200160 ORTEGA VILLENA MARIA  48130887Y  **1308*** 

RIM202200172 PALMERO LOPEZ JUDITH 48219548W **2195*** 

RIM202200298 PEIRO PEREZ CRISTINA 38121583A **1215*** 

RIM202300402 PIZARRO GUZMÁN ALLISON  39521914W **5219*** 

256 PORTAS VARGAS LAURA 46146936 N **1469*** 

RIM202300338 POZO PIZARRO CRISTINA  47279767R **2797*** 

RIM202200161 PUIG PARRA JOSEP 53998778E **9987*** 

271 PUJOL MIRALLES ROGER  48216297 V **2162*** 

RIM202200249 RAMONET BALLÚS GISELA 49459498E **4594*** 

RIM202200180 REVENTOS MONCUSÍ ADRIANA 46421185D **4211*** 

RIM202100245 RODRIGUEZ SERRANO LAURA 46708053 K **7080*** 

RIM202300398 ROMERO ORTIZ MARIA DE LA PAZ 50511871F **5118*** 

RIM202200177 RUENCO DUARTE CARLA 49929084V **9290*** 

RIM202200191 SOLIS DEXTRE TAMMIA MALU 47943674J **9436*** 

RIM202300147 SOSA RAMÍREZ CINTIA ROMINA  25365614H **3656*** 

RIM202300405 SUÁREZ DOMÍNGUEZ KERLY Z0868043M **8680*** 

251 SUMAN AKTAHER RAHANA 54570182 Z **5701*** 

RIM202100251 SUMAN AKTAHER SUHANA 54570733J **5707*** 

RIM202200175 TENZA HUEDO ANDONI 54037683B **0376*** 

090 UREÑA SEVILLA CRISTINA 46716212 S **7162*** 

RIM202100282 VALDEZ MONTERO IRIS DELCA 47275694E **2756*** 

RIM202200088 VALLS RUBIES ALBERT 45856802T **8568*** 

RIM202200250 VERDUM ORTIZ HORACIO MARCELO 026322871 S **3228*** 



 

RIM202300379 VEREDAS JIMÉNEZ ANDREA 23890045Z **8900*** 

RIM202300403 VICENTE FRANCH YOLANDA  46056516M **0565*** 

RIM202300152 VILLAR RODRIGUEZ JENNYFER 36579655H **5796*** 

RIM202200303 VIOLA CANELA SARA  49292811Q  **2928*** 

RIM202300278 VIZA SÁNCHEZ IRINA 38875786J **8757*** 

 

La prova a realitzar té caràcter eliminatori  i consistirà en: 

- Un examen tipus test, que es puntuarà amb un màxim de 10 punts. Consistirà en 

contestar per escrit, en un temps màxim de 45 minuts, un qüestionari de 18 preguntes 

de les quals es puntuaran les 15 primeres. En cas que una de les 15 primeres 

preguntes sigui invalidada, aquesta serà substituïda per la pregunta número 16 i així 

successivament. Totes les respostes correctes tindran el màxim valor, les preguntes 

errònies o no contestades NO restaran valor a la resposta correcta. 

- Un examen teòrico-pràctic, que es puntuarà amb un màxim de 14 punts. Consistirà en 

contestar per escrit, en un temps màxim d’una hora, les preguntes plantejades sobre la 

part pràctica. 

La puntuació mínima per superar aquesta prova escrita serà de 10 punts. La puntuació màxima 

és de 24 punts. Les persones aspirants que no hagin obtingut la puntuació mínima per 

superar-la seran declarades excloses d’aquesta borsa de treball.  

Les persones aspirants es presentaran en la prova acreditant la seva personalitat a través del 

seu DNI original o passaport original o document oficial identificatiu equivalent en vigor. 

La qual cosa es comunica per al coneixement general.  
 
 
Badalona, 13 d’octubre de 2023. 
 

 

Departament de Recursos Humans  


